Keuangan untuk Direktur atas nama Ignatius Geoffrey James belum diperoleh. 

3.2. Pengalaman Manajer Investasi 

Dana kelolaan PT Victoria Manajemen Investasi atas seluruh Reksa Dana yang 
ditawarkan melalui Penawaran Umum per 26 September 2025 adalah sebesar Rp 
593.399.411.678,04 (lima ratus sembilan puluh tiga milyar tiga ratus sembilan puluh 
sembilan juta empat ratus sebelas ribu enam ratus tujuh puluh delapan koma nol 
empat Rupiah). PT Victoria Manajemen Investasi melakukan pengelolaan atas 10 
(sepuluh) Reksa Dana yaitu : 

a. Reksa Dana Lancar Victoria Merkurius  

b. Reksa Dana Campuran Victoria Jupiter 

c. Reksa Dana Victoria Campuran Dinamis 

d.

[...]

Rincian biaya yang menjadi beban VICTORIA OBLIGASI NEGARA SYARIAH 

adalah sebagai berikut: 

▪ Imbalan jasa pengelolaan Manajer Investasi sebesar maksimum 2% (dua 
persen) per tahun dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih VICTORIA 
OBLIGASI NEGARA SYARIAH berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) 
hari per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) hari kalender per tahun 
untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan;  

▪ Imbalan jasa Bank Kustodian sebesar maksimum 0,15% (nol koma lima belas 
persen) per tahun dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih VICTORIA 
OBLIGASI NEGARA SYARIAH berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) 
hari per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) hari kalender per tahun 
untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan;  

▪ Biaya transaksi Efek, termasuk pajak yang berkenaan dengan transaksi yang 
bersangkutan; 

▪ Biaya registrasi Efek; 

▪ Biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan Prospektus termasuk laporan